
UCHWAŁA NR VIII/      /V/2019 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

z dnia 30 pa ździernika 2019 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Zarz ądu Dróg  Miejskich o popraw ę bezpiecze ństwa 

na skrzy żowaniu ulic Kurpi ńskiego – Wojciechowskiego. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały nr LXXVI/1138/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2010 r. Nr 240, poz. 4483), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o podjęcie doraźnych działań w celu poprawy bezpieczeństwa 

na skrzyżowaniu ulic Kurpińskiego - Wojciechowskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla 
 
 

Krystyna Kaczmarek 
 

 

 

 

 

                                                                                               



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

 

  

w sprawie  wniosku do Zarz ądu Dróg  Miejskich o popraw ę bezpiecze ństwa na skrzy żowaniu ulic 

Kurpi ńskiego – Wojciechowskiego. 

 

 

W związku z brakiem środków finansowych na realizację inwestycji przebudowy skrzyżowania ulic 

Kurpińskiego – Wojciechowskiego w najbliższym czasie wnioskuje się o podjęcie doraźnych działań 

w celu poprawy bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu. Te działania to: 

1) Aktywne znaki D-6 umieszczone na skrzyżowaniu, które powinny ostrzegać kierowców skręcających 

w lewo przed pieszymi, którzy przechodzą w tym czasie przez przejścia dla pieszych na zielonym 

świetle; 

2) Odnowa znaków poziomych oraz linii oddzielających pasy jezdni na skrzyżowaniu; 

3) Ustawienie bardziej widocznej sygnalizacji świetlnej dla jednostki straży pożarnej (obecna jest często 

ignorowana przez kierowców) i zsynchronizowanie jej z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu. 

 

W związku z powyższym oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Piątkowo stanowiącego, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta 

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
Członek Zarządu Osiedla 

 
Radosław Zywert 


